UBND HUYỆN LẠC THUỶ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GD&ĐT

V/v Báo cáo số liệu cán bộ, viên chức thời điểm

tháng 6 năm 2023, rà soát, báo cáo quy mô trường

lớp, số lượng người làm việc cần cho

năm học 2023-2024.

Lạc Thuỷ, ngày       tháng 6  năm 2023

Kính gửi: Các trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 Căn cứ kế hoạch công tác của ngành Giáo dục và Đào tạo;

 Thực hiện văn bản số 1870/SNV-TCCB ngày 08 tháng 6 năm 2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Hòa Bình về việc rà soát, báo cáo quy mô trường lớp, số lượng người

làm việc thuộc sự nghiệp giáo dục và đào tạo;

 Để có số liệu phục vụ công tác đầu năm học 2023-2024 Phòng Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu các trường học trực thuộc báo cáo thống kê số liệu cán bộ, viên

chức thời điểm ngày 19 tháng 6 năm 2023 theo biểu mẫu (gửi kèm).

1. Các trường Mầm non trực thuộc:

1. Danh sách giáo viên nghỉ hưu

2. Quy mô bậc mầm non

3. Danh sách trích ngang

4. Biểu số lượng theo trình độ

5. Danh sách viên chức nuôi con nhỏ dưới 36 tháng.

2. Các trường Tiểu học, THCS trực thuộc:

1. Danh sách giáo viên nghỉ hưu

2. Quy mô bậc Tiểu học,THCS

3. Danh sách trích ngang

4. Biểu số lượng theo trình độ

5. Danh sách viên chức nuôi con nhỏ dưới 36 tháng.

3. Các trường TH&THCS trực thuộc:

1. Danh sách giáo viên nghỉ hưu

2. Quy mô bậc Tiểu học

3. Quy mô bậc THCS

4. Quy mô bậc TH&THCS

5. Danh sách trích ngang

6. Biểu số lượng theo trình độ

7. Danh sách viên chức nuôi con nhỏ dưới 36 tháng.

* Các biểu mẫu sao gửi kèm.

Biểu mẫu báo cáo bản mềm gửi qua địa chỉ mail tccb.lat@hoabinh.edu.vn ,

bản dấu đỏ nộp trực tiếp đồng chí Hoàng Minh Thắng – cán bộ Phòng Giáo dục và

Đào tạo,Thời gian nộp chậm nhất ngày 22/6/2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường học trực thuộc nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo phòng GD&ĐT;

- Lưu VT-TCCB (02).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

mailto:tccb.lat@hoabinh.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T10:30:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T10:35:19+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T10:35:23+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T10:35:24+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!